
 

 

POSTANOWIENIE NR 259/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mieścisko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Mieścisku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 259/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Widowiskowa Domu Kultury w Mieścisku,  

ul. Kościuszki 11, 62-290 Mieścisko: 

 

1. Aleksandra Dąbrowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zakrzewo 

2. Karolina Agnieszka Głowacka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Mieścisko 

3. Agnieszka Kosicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mieścisko 

4. Karolina Anna Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieścisko 

5. Barbara Lisiecka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Michalcza 

6. Mikołaj Karol Sadłowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wągrowiec 

7. Kamila Widzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mieścisko 

8. Daria Anna Winkiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mieścisko 

9. Norbert Wojtkowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieścisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Kłodzin 28, 62-290 Mieścisko: 

 

1. Paula Maria Komasa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wągrowiec 

2. Weronika Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzewo 

3. Teresa Kubiak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mieścisko 

4. Małgorzata Barbara Lubik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

5. Olaf Karol Lubik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wągrowiec 

6. Magdalena Sobiszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mieścisko 

7. Zofia Wojtkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieścisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury, Popowo Kościelne 27,  

62-285 Popowo Kościelne: 

 

1. Magdalena Bachta, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jaroszewo Drugie 

2. Marta Borowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Popowo Kościelne 

3. Maciej Paweł Łochyński, zgłoszony przez KKW LEWICA,  

zam. Popowo Kościelne 

4. Magdalena Pinkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuszewo 

5. Justyna Ewa Starzemska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Strzeszkowo 

6. Agata Wełnic, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mieścisko 

7. Zuzanna Krystyna Żalińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Budziejewko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Żabiczyn 28, 62-290 Mieścisko: 

 

1. Mariola Czelna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Miąża 

2. Przemysław Gaca, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mieścisko 

3. Alina Mirela Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żabiczyn 

4. Klaudia Kuryłowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Polska Wieś 

5. Agnieszka Bożena Napieralska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Żabiczyn 

6. Krystyna Teresa Pluta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wągrowiec 

7. Agata Angelika Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiela 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Miłosławice 21A, 62-290 Mieścisko: 

 

1. Katarzyna Dorota Brząkała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzewo 

2. Marta Dudek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mieścisko 

3. Agnieszka Maria Łyszczasz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieścisko 

4. Agnieszka Pędzińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mieścisko 

5. Marek Marian Sadłowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wągrowiec 

6. Natalia Twardowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wiela 

7. Hanna Wojciechowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Popowo Kościelne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Gołaszewo 8, 62-290 Mieścisko: 

 

1. Aleksander Artymowicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jaroszewo Drugie 

2. Michalina Bąkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wiela 

3. Sylwia Kopydłowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Mieścisko 

4. Grzegorz Kozłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzewo 

5. Oskar Łochyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wiela 

6. Karolina Kamila Samarzewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieścisko 

7. Katarzyna Twardowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mieścisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Sarbia 13A, 62-290 Mieścisko: 

 

1. Katarzyna Gruss, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuszewo 

2. Piotr Sylwester Napieralski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Żabiczyn 

3. Bronisław Marian Pakos, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jaroszewo Drugie 

4. Maja Przybysz-Bodus, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Popowo 

Kościelne 

5. Zuzanna Rączkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Mieścisko 

6. Krzysztof Starosta, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Popowo Kościelne 

7. Maria Magdalena Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sarbia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Zbietka 22, 62-290 Mieścisko: 

 

1. Eugeniusz Grenda, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Mieścisko 

2. Karolina Maria Gronowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zbietka 

3. Dariusz Maciej Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żabiczyn 

4. Katarzyna Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieścisko 

5. Kamila Zofia Rączkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Mieścisko 

6. Marcin Stolarz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zbietka 

7. Miłosz Szymański, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mieścisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek po gimnazjum, ul. św. Wojciecha 3,  

62-290 Mieścisko: 

 

1. Dawid Piotr Durak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mieścisko 

2. Wojciech Kmieciak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jaroszewo Drugie 

3. Marek Kozłowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Mieścisko 

4. Adrian Krzywoń, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mieścisko 

5. Bożena Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Mieścisko 

6. Anna Elżbieta Przybył, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieścisko 

7. Sandra Maria Winkiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mieścisko 

 

 


